Ofício 354/2023

De: MARCOS A. - GP

Para: Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Data: 02/05/2023 às 08:44:27

Setores envolvidos:

GP

Resposta ao Ofício Certidão nº  24/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a Certidão n° 002/2023, bem como o respectivo croqui, em resposta ao Ofício
Certidão Nº 24/2023.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal
Estância Turística São Roque - SP

Anexos:

Certidao_N_002_2023_referente_ao_Oficio_N_242_023.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

0F
C

-C
D

0F
-3

3A
5-

93
A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
0F

C
-C

D
0F

-3
3A

5-
93

A
4

Proc. Administrativo 4- 4.045/2023

De: Roselene N. - DP - secretaria fiscais

Para: DP-DFIS - Divisão de Fiscalização

Data: 10/04/2023 às 09:37:10

Setores envolvidos:

GP, DP, DP-DFIS, DP-FISCAIS, DP - secretaria fiscais

Resposta ao Ofício Certidão

Sr. André,

Segue a Certidão Nº 002/2023, referente ao Ofício Nº 24/2023, para ciência e demais providências.

Anexos:

CERTIDAO_002_2023_OF_Certidao_24_2023.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

S
E

LE
N

E
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 S

IM
O

E
S

 N
A

T
A

R
U

LA
 e

 A
N

D
R

É
 L

U
IS

 A
N

T
U

N
E

S
 P

E
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

56
C

-F
06

4-
06

32
-2

F
09

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

56
C

-F
06

4-
06

32
-2

F
09

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

0F
C

-C
D

0F
-3

3A
5-

93
A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
0F

C
-C

D
0F

-3
3A

5-
93

A
4

CERTIDÃO Nº. 002/2023

Certifico,   conforme   solicitado    através    do  Ofício  Certidão  nº  24/2023,

da    Câmara    Municipal   da    Estância    Turística     de     São   Roque,   que

o      Próprio     não     possui      denominação     oficial.   A  ponte   não  possui

denominação     oficial,    está    localizada     na     Rua     Frederico     Amosso,

distante     aproximados   12,00 m     da     Rua     Antônio   Bahu,    no    Bairro

Taboão.    Conta    com    13,80m    de    extensão    por     4,00m    de   largura.

  Eu     André     Luís     Antunes      Pereira,   certifiquei     aos     dez    dias    do

mês    de      abril       do       ano      de      dois      mil       e      vinte     e        três.

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE – DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

S
E

LE
N

E
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 S

IM
O

E
S

 N
A

T
A

R
U

LA
 e

 A
N

D
R

É
 L

U
IS

 A
N

T
U

N
E

S
 P

E
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

56
C

-F
06

4-
06

32
-2

F
09

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

56
C

-F
06

4-
06

32
-2

F
09

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

0F
C

-C
D

0F
-3

3A
5-

93
A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
0F

C
-C

D
0F

-3
3A

5-
93

A
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 056C-F064-0632-2F09

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROSELENE APARECIDA SIMOES NATARULA (CPF 324.XXX.XXX-30) em 10/04/2023 09:37:46

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANDRÉ LUIS ANTUNES PEREIRA (CPF 394.XXX.XXX-24) em 12/04/2023 12:00:45 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/056C-F064-0632-2F09

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

0F
C

-C
D

0F
-3

3A
5-

93
A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
0F

C
-C

D
0F

-3
3A

5-
93

A
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 90FC-CD0F-33A5-93A4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO (CPF 144.XXX.XXX-59) em 02/05/2023 08:44:53

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/90FC-CD0F-33A5-93A4

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/90FC-CD0F-33A5-93A4